
 

 

ZARZĄDZENIE NR 226/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 

803 i 1059), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 390.280 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją nr FB-

I.3111.2.185.2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 czerwca 2023 r., w sposób określony w załączniku  

nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 390.280 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz jednostek oświatowych w sposób określony 

w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

Paweł Szewczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3490



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 226/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 80 654,00 0,00 0,00 80 654,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 710 685,00 0,00 0,00 1 710 685,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3490



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 153 944 891,85 0,00 0,00 153 944 891,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
33 429,00 0,00 0,00 33 429,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 27 983 648,00 0,00 0,00 27 983 648,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 873 243,00 0,00 0,00 4 873 243,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3490



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 390 280,00 390 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 0,00 390 280,00 390 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 390 280,00 390 280,00 

bieżące razem: 20 157 739,23 0,00 390 280,00 20 548 019,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 203 957 618,08 0,00 390 280,00 204 347 898,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 906 672,00 0,00 0,00 4 906 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3490



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 226/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 536 469,00 1 726 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 536 469,00 1 726 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3490



 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 
łączność 

przed zmianą 33 007 928,00 6 840 548,00 6 823 783,00 0,00 6 823 783,00 0,00 0,00 16 765,00 0,00 0,00 26 167 380,00 26 167 380,00 3 225 019,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 007 928,00 6 840 548,00 6 823 783,00 0,00 6 823 783,00 0,00 0,00 16 765,00 0,00 0,00 26 167 380,00 26 167 380,00 3 225 019,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 24 285 141,00 1 342 780,00 1 342 780,00 0,00 1 342 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 942 361,00 22 942 361,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 285 141,00 1 342 780,00 1 342 780,00 0,00 1 342 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 942 361,00 22 942 361,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 67 061 802,85 66 981 802,85 62 347 142,85 49 770 895,00 12 576 247,85 4 511 939,00 122 721,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 906,00 -21 906,00 -21 906,00 -8 000,00 -13 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 906,00 21 906,00 21 906,00 8 200,00 13 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 061 802,85 66 981 802,85 62 347 142,85 49 771 095,00 12 576 047,85 4 511 939,00 122 721,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 33 599 690,00 33 599 690,00 33 543 530,00 28 376 018,00 5 167 512,00 4 902,00 51 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -206,00 -206,00 -206,00 0,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 906,00 12 906,00 12 906,00 2 200,00 10 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 612 390,00 33 612 390,00 33 556 230,00 28 378 218,00 5 178 012,00 4 902,00 51 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 20 326 988,85 20 256 988,85 18 303 292,85 13 598 393,00 4 704 899,85 1 917 437,00 36 259,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -2 000,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 318 288,85 20 248 288,85 18 294 592,85 13 596 393,00 4 698 199,85 1 917 437,00 36 259,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 3 373 191,00 3 363 191,00 3 353 739,00 1 652 484,00 1 701 255,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 369 191,00 3 359 191,00 3 349 739,00 1 652 484,00 1 697 255,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 2 899 909,00 2 899 909,00 450 013,00 302 618,00 147 395,00 2 449 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -6 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 6 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 899 909,00 2 899 909,00 450 013,00 302 618,00 147 395,00 2 449 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 197 139 182,85 154 025 093,85 129 699 563,85 69 151 805,00 60 547 758,85 10 927 339,00 4 476 859,00 1 369 700,00 0,00 7 551 632,00 43 114 089,00 38 294 509,00 6 779 269,00 
4 819 

580,00 
0,00 

zmniejszenie -371 906,00 -21 906,00 -21 906,00 -8 000,00 -13 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 371 906,00 21 906,00 21 906,00 8 200,00 13 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 139 182,85 154 025 093,85 129 699 563,85 69 152 005,00 60 547 558,85 10 927 339,00 4 476 859,00 1 369 700,00 0,00 7 551 632,00 43 114 089,00 38 294 509,00 6 779 269,00 
4 819 

580,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3490



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 885 659,00 885 659,00 883 362,00 857 147,00 26 215,00 2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390 280,00 390 280,00 390 280,00 3 864,92 386 415,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 275 939,00 1 275 939,00 1 273 642,00 861 011,92 412 630,08 2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390 280,00 390 280,00 390 280,00 3 864,92 386 415,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 390 280,00 390 280,00 390 280,00 3 864,92 386 415,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 157 739,23 20 157 739,23 3 130 164,33 2 821 872,49 308 291,84 2 297,00 17 025 277,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390 280,00 390 280,00 390 280,00 3 864,92 386 415,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 548 019,23 20 548 019,23 3 520 444,33 2 825 737,41 694 706,92 2 297,00 17 025 277,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3490



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 226/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 637 273,85 390 280,00 3 027 553,85 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 390 280,00 390 280,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 390 280,00 390 280,00 

   
Zlecone 0,00 390 280,00 390 280,00 

       

Razem: 197 625 969,08 390 280,00 198 016 249,08 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 35 056 828,00 0,00 35 056 828,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 24 285 141,00 0,00 24 285 141,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 736 943,00 350 000,00 11 086 943,00 

   
Własne 10 736 943,00 350 000,00 11 086 943,00 

   

Budowa drogi od ul. Stefana Złotnickiego do 
ul. Komisji Edukacji Narodowej w Zduńskiej 

Woli 
60 000,00 350 000,00 410 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

12 205 418,00 -350 000,00 11 855 418,00 

   
Własne 12 205 418,00 -350 000,00 11 855 418,00 

   

Budowa drogi od ul. Stefana Złotnickiego do 

ul. Komisji Edukacji Narodowej w Zduńskiej 

Woli 
6 172 918,00 -350 000,00 5 822 918,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 885 815,85 -335,08 5 885 480,77 

 
80104 

 
Przedszkola 2 611 392,85 -4 200,00 2 607 192,85 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 12 000,00 -4 200,00 7 800,00 

   
Własne 12 000,00 -4 200,00 7 800,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

(ESiSS) 

0,00 3 864,92 3 864,92 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 118,60 3 118,60 

   
Zlecone 0,00 3 118,60 3 118,60 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 653,22 653,22 

   
Zlecone 0,00 653,22 653,22 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 93,10 93,10 

   
Zlecone 0,00 93,10 93,10 

       
Razem: 124 005 255,66 -335,08 124 004 920,58 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3490



 
2. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 594 228,00 28 214,13 3 622 442,13 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 28 214,13 28 214,13 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 358,69 8 358,69 

   
Zlecone 0,00 8 358,69 8 358,69 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 855,44 19 855,44 

   
Zlecone 0,00 19 855,44 19 855,44 

       
Razem: 3 606 878,00 28 214,13 3 635 092,13 

       
3. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 526 699,00 59 616,59 4 586 315,59 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 59 616,59 59 616,59 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 922,64 18 922,64 

   
Zlecone 0,00 18 922,64 18 922,64 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 40 693,95 40 693,95 

   
Zlecone 0,00 40 693,95 40 693,95 

       
Razem: 4 554 474,00 59 616,59 4 614 090,59 

       
4. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 010 751,00 72 382,25 8 083 133,25 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 627 209,00 10 500,00 5 637 709,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 7 200,00 10 500,00 17 700,00 

   
Własne 7 200,00 10 500,00 17 700,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 15 100,00 206,00 15 306,00 

   
Własne 15 100,00 206,00 15 306,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 -206,00 1 294,00 

   
Własne 1 500,00 -206,00 1 294,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 164 046,00 -4 500,00 1 159 546,00 

  
4260 Zakup energii 30 000,00 1 000,00 31 000,00 

   
Własne 30 000,00 1 000,00 31 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -5 500,00 500,00 

   
Własne 6 000,00 -5 500,00 500,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 793 308,00 -5 000,00 788 308,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   
Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 71 382,25 71 382,25 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 229,94 20 229,94 

   
Zlecone 0,00 20 229,94 20 229,94 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 51 152,31 51 152,31 

   
Zlecone 0,00 51 152,31 51 152,31 

       
Razem: 8 042 376,00 72 382,25 8 114 758,25 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3490



 
5. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 046 359,00 33 837,50 3 080 196,50 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 33 837,50 33 837,50 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 101,26 10 101,26 

   
Zlecone 0,00 10 101,26 10 101,26 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 736,24 23 736,24 

   
Zlecone 0,00 23 736,24 23 736,24 

       
Razem: 3 068 634,00 33 837,50 3 102 471,50 

       
6. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 434 486,00 61 129,92 9 495 615,92 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 61 129,92 61 129,92 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 889,89 15 889,89 

   
Zlecone 0,00 15 889,89 15 889,89 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 45 240,03 45 240,03 

   
Zlecone 0,00 45 240,03 45 240,03 

       
Razem: 9 516 071,00 61 129,92 9 577 200,92 

       
7. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 110 729,00 36 379,51 4 147 108,51 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 36 379,51 36 379,51 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 818,30 9 818,30 

   
Zlecone 0,00 9 818,30 9 818,30 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 561,21 26 561,21 

   
Zlecone 0,00 26 561,21 26 561,21 

       
Razem: 4 134 104,00 36 379,51 4 170 483,51 

       
8. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 217 068,00 24 516,47 3 241 584,47 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 24 516,47 24 516,47 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 561,83 6 561,83 

   
Zlecone 0,00 6 561,83 6 561,83 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 17 954,64 17 954,64 

   
Zlecone 0,00 17 954,64 17 954,64 

       
Razem: 3 222 843,00 24 516,47 3 247 359,47 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3490



 
9. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 132 855,00 39 245,82 5 172 100,82 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 530 322,00 2 200,00 4 532 522,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 000,00 2 200,00 5 200,00 

   
Własne 3 000,00 2 200,00 5 200,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 524 642,00 1 000,00 525 642,00 

  
4260 Zakup energii 35 000,00 1 000,00 36 000,00 

   
Własne 35 000,00 1 000,00 36 000,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 36 045,82 36 045,82 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 291,96 10 291,96 

   
Zlecone 0,00 10 291,96 10 291,96 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 753,86 25 753,86 

   
Zlecone 0,00 25 753,86 25 753,86 

       
Razem: 5 148 255,00 39 245,82 5 187 500,82 

       
10. Plan finansowy SP nr 13 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 900 059,00 35 292,89 3 935 351,89 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 35 292,89 35 292,89 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 482,50 10 482,50 

   
Zlecone 0,00 10 482,50 10 482,50 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 810,39 24 810,39 

   
Zlecone 0,00 24 810,39 24 810,39 

       
Razem: 3 941 459,00 35 292,89 3 976 751,89 

       
11. Plan finansowy PP nr 3 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 114 620,00 0,00 2 114 620,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 011 990,00 0,00 2 011 990,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 30 243,00 -2 000,00 28 243,00 

   
Własne 30 243,00 -2 000,00 28 243,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 9 400,00 4 000,00 13 400,00 

   
Własne 9 400,00 4 000,00 13 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -2 000,00 19 000,00 

   
Własne 21 000,00 -2 000,00 19 000,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

98 550,00 0,00 98 550,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -1 000,00 20 000,00 

   
Własne 21 000,00 -1 000,00 20 000,00 

       
Razem: 2 114 620,00 0,00 2 114 620,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3490



 
12. Plan finansowy PP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 687 859,00 0,00 1 687 859,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

63 055,00 0,00 63 055,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 466,00 -6 000,00 31 466,00 

   
Własne 37 466,00 -6 000,00 31 466,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 608,00 6 000,00 10 608,00 

   
Własne 4 608,00 6 000,00 10 608,00 

       
Razem: 1 687 859,00 0,00 1 687 859,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3490


		2024-04-24T12:12:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




